



BIOPEL®

Biopalivá pod jednou strechou



CENNÍK drevné pelety

Cenník platný od 15.10.2020

15 kg vrecko na palete po 1 050 kg			
ENplus A1 do 0,7%			
Odber	Cena za 1 vrecko		
	bez DPH	DPH 20%	s DPH
1 - 10 vreciek*	4,33 €	0,87 €	5,20 €
11 - 209 vreciek*	3,67 €	0,73 €	4,40 €
Cena za 1 t			
3,15 t (3 palety)**	200,00 €	40,00 €	240,00 €
4,2 - 6,3 t (4 - 6 paliet)	200,00 €	40,00 €	240,00 €
7,35 - 12,6 t (7 - 12 pal)**	185,00 €	37,00 €	222,00 €
13,65 - 23,1 t (13 - 22 pal)**	177,00 €	35,40 €	212,40 €
24,15 t (23 pal)**	175,00 €	35,00 €	210,00 €

* cena bez palety (paleta 10 €/ks s DPH)

**bez dopravy

Veľkoobjemové vaky big-bagy			
Cena je bez palety		ENplus A1 do 0,7%	
Odber	Cena za 1 t		
	bez DPH	DPH 20%	s DPH
1 - 5 t**	182,00 €	36,40 €	218,40 €
6 t s dopravou zdarma do 30 km	190,00 €	38,00 €	228,00 €
7 - 23 t**	172,00 €	34,40 €	206,40 €
24 t**	170,00 €	34,00 €	204,00 €

Cena je bez palety		II. trieda do 1,5%	
Odber	Cena za 1 t		
	bez DPH	DPH 20%	s DPH
1 - 5 t**	176,00 €	35,20 €	211,20 €
6 t s dopravou zdarma do 30 km	182,00 €	36,40 €	218,40 €
7 - 23 t**	167,00 €	33,40 €	200,40 €
24 t**	165,00 €	33,00 €	198,00 €

**bez dopravy

Voľne sypané pelety - cisterna***			
ENplus A1 do 0,7%			
Odber	Cena za 1 t		
	bez DPH	DPH 20%	s DPH
4 t - 8 t	191,00 €	38,20 €	229,20 €
8,1 t - 17,5 t	191,00 €	38,20 €	229,20 €
II. trieda do 1,5%			
Odber	Cena za 1 t		
	bez DPH	DPH 20%	s DPH
4 t - 8 t	181,00 €	36,20 €	217,20 €
8,1 t - 17,5 t	181,00 €	36,20 €	217,20 €

***platí len s dopravou BIOPEL, a. s.

- Naše drevné pelety majú certifikát kvality ENplus A1
- Certifikát je dostupný na www.biopel.sk
- Uvedené ceny platia len pri jednorázovom odbere
- Nie je možné objednané množstvo odobrať na viac krát
- Hodnoty 0,7% a 1,5% určujú obsah popola v peletách
- Doprava a zloženie Cargom do 9 km sa platí minimálne 24 EUR s DPH
- Pri zložení na dve miesta plus 24 EUR, na tri plus 48 EUR s DPH

doprava • doprava • doprava • doprava • doprava • doprava • doprava • doprava

valník EUROARGO do 6,3 t		
zadná hydraulická plošina		
Cena za 1 km (nad 30 km)		
bez DPH	DPH 20%	s DPH
2,20 €	0,44 €	2,64 €
Doprava ZDARMA pri odbere 6,3 t / do 30 km !!!		
Príklad: pri odbere 6 paliet (6,3 t) a vzdialenosti 140 km od Kys. Lieskovca platíte dopravu len 110 km x 2,64 €		

Dodávkové vozidlo		
500 - 1200 kg		
Cena za 1 km (nad 30 km)		
bez DPH	DPH 20%	s DPH
0,58 €	0,12 €	0,70 €
Doprava ZDARMA pri odbere 80 ks voľných vreciek 1,2 t / do 30 km !!!		



Cisterna		
pneumatické vyprázdňovanie peliet		
Cena za 1 km (nad 30 km)		
bez DPH	DPH 20%	s DPH
3,10 €	0,62 €	3,72 €
Doprava ZDARMA nad 8 t a do 30 km !!!		
MIN odber 4 t OPTIM odber teraz 17,5 t Nafúkanie priamo do skladu - nutné zabudovanie rýchlospojky !		



Všetky odbery sa objednávajú prostredníctvom vyplneného objednávkového formulára na www.biopel.sk
s platbou vopred na základe predfaktúry alebo prostredníctvom obchod@biopel.sk

BIOPEL, a. s.
Kysucký Lieskovec 847
023 34 Kysucký Lieskovec

Tel. : 041/451 00 22
e-mail: obchod@biopel.sk
www.biopel.sk

IČO: 46 823 492
DIČ: 2023 596 542
IČ DPH: SK2023 596 542